
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-17/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. szeptember 29-i üléséről. 

 

Napirend: Fenntartói delegálás a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola Iskolaszékébe  

 

314/2011. (IX. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola Iskolaszékébe történő fenntartói delegálásról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben 

foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskola Iskolaszékébe a fenntartó képviseletében Hegedűs Andreát delegálja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal 

kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. október 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  
1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 2. Parti Mihály alpolgármester 

 3. Dr. Vörös Mária aljegyző 

 4. Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 

 5. Jegyzői Titkárság és általa a fenntartó delegáltja 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. szeptember 30. 

 

 

Polónyi Éva  

       jkv. 

 

 


